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Alkoholfreie Getranke

Wasser Classik 0,251 2,90
Wasser Still 0,251 2,90
Coca Cola 0,2 3,30
Fanta 0,2 3,30
Coca Cola Light 0,21 3,30
Sprite 0,21 3,30
Apfelschorle 0,3l 4,00
Schweppes 0,21 3,30
(Ginger Ale, Bitter Lemon)

Spezi 0,3l 3,60

*Hinweis: Alle angegebenen

Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer
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0,75l
0,75l

7,00
7,00
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Biere
Krombacher Pils 0,3 3,60 05 550
Krombacher Dunkel 0,3l 3,60 0,5 5,50
Krombacher Weizen 0,51 5,50
Krombacher Weizen alkoholfrei 0,51 5,50
Krombacher alkoholfrei 0,3l 3,60
Radler 03l 360 051 550
Radler alkoholfrei 0,3l 3,60
Malzbier 0,3l 3,60

*Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer
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Wein

Grauburgunder trocken 0,2 6,50 0,751 22,00
WeilBBburgunder 0,21 6,50 0,751 22,00
Rose halbtrocken 0,21 6,50 0,751 25,00
Rotwein 0,2 6,50 0,751 22,00
Riesling 0,21 6,50 0,75 22,00
Sekt

0,21 6,50 0,751 22,00

Aperitif-Cocktails

Aperol Spritz 7.50
Lillet Wild Berry 7,50

*Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer
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Longdrinks

Whiskey Cola 7,50
Wodka Lemon 7,50
Gin Tonic 7,50

Honselmanner Likore

Kirschen-Likdr 20% vol. 3,00
Sahne-Likdr 17% vol. 3,00
Schlehen-Likdr 30% vol. 3,50
Alter Fritz 35% vol. 3,50
Spirituosen
Korn 2cl 3,00
Jagermeister 2cl 4,50
Wodka Sky 2 cl 3,00

*Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer
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Kaffee Creme

Latte Macchiato
Cappuccino

Espresso
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Heifgetranke

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Tee diverse Sorten

Glihwein
Eierpunsch

*Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer
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3,30
3,80
3,60
2,70
3,20
4,00
3,00
5,40
5,40



