

SCHNÜGGEL

CAFÉ & RESTAURANT

Am Zeughaus 14, 58644 Iserlohn

Alkoholfreie Getränke

Wasser Classik	0,25l	2,90	0,75l	7,00
Wasser Still	0,25l	2,90	0,75l	7,00
Coca Cola	0,2l	3,30		
Fanta	0,2l	3,30		
Coca Cola Light	0,2l	3,30		
Sprite	0,2l	3,30		
Apfelschorle	0,3l	4,00		
Krombacher Fassbrause diverse Sorten	0,33l	3,60		
Schweppes (Ginger Ale, Bitter Lemon)	0,2l	3,30		
Spezi	0,3l	3,60		

***Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer**

SCHNÜGGEL

CAFÉ & RESTAURANT

Am Zeughaus 14, 58644 Iserlohn

Biere

Krombacher Pils	0,3l	3,60	0,5l	5,50
Krombacher Dunkel	0,3l	3,60	0,5l	5,50
Krombacher Weizen			0,5l	5,50
Krombacher Weizen alkoholfrei			0,5l	5,50
Krombacher alkoholfrei	0,3l	3,60		
Radler	0,3l	3,60	0,5l	5,50
Radler alkoholfrei	0,3l	3,60		
Malzbier	0,3l	3,60		

***Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer**



SCHNÜGGEL

CAFÉ & RESTAURANT

Am Zeughaus 14, 58644 Iserlohn

Wein

Grauburgunder trocken	0,2l	6,50	0,75l	22,00
Weißenburgunder	0,2l	6,50	0,75l	22,00
Rose halbtrocken	0,2l	6,50	0,75l	25,00
Rotwein	0,2l	6,50	0,75l	22,00
Riesling	0,2l	6,50	0,75l	22,00
Sekt	0,2l	6,50	0,75l	22,00

Apéritif-Cocktails

Aperol Spritz	7,50
Lillet Wild Berry	7,50

*Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer



SCHNÄGGEL

CAFÉ & RESTAURANT

Am Zeughaus 14, 58644 Iserlohn

Longdrinks

Whiskey Cola	7,50
Wodka Lemon	7,50
Gin Tonic	7,50

Honselmänner Liköre

Kirschen-Likör 20% vol.	3,00
Sahne-Likör 17% vol.	3,00
Schlehen-Likör 30% vol.	3,50
Alter Fritz 35% vol.	3,50

Spirituosen

Korn 2cl	3,00
Jägermeister 2cl	4,50
Wodka Sky 2 cl	3,00

***Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer**



SCHNÜGGEL

CAFÉ & RESTAURANT

Am Zeughaus 14, 58644 Iserlohn

Heißgetränke

Kaffee Creme	3,30
Latte Macchiato	3,80
Cappuccino	3,60
Espresso	2,70
Espresso Macchiato	3,20
Doppelter Espresso	4,00
Tee diverse Sorten	3,00
Glühwein	5,40
Eierpunsch	5,40

*Hinweis: Alle angegebenen
Preise sind inklusive der
gesetzlichen
Mehrwertsteuer